
Pružinová matrace                                                                                                  
Pevný rošt 
Pružinová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Taštičková matrace
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                 
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt

Pružinová matrace                                                                                                  
Pevný rošt 
Pružinová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Taštičková matrace
Lamelový rošt
Taštičková matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                 
Lamelový rošt
Sendvičová matrace                                                                                                  
Lamelový rošt

+

+

+

Ceny pro výrobu atypů : do délky max.225 cm ložné plochy    + 25 %

LUNA, BEKY

výška ložné 

plochy (cm)

maximální 

nosnost

cena šíře        

90 - 100 cm

Francouzské celočalouněné lůžko,                         

prošitá matrace, otevírání z boku,                                         

2 čela,  2 polštáře 40 x 40 cm

VIOLA 56 do 100 kg 10 310

cena šíře        

110-120 cm

10 490

11 470

11 470

11 470

9 490do 110 kg52KOMBIFLEX

STAR, MONTANA 57 do 110 kg 11 120

KOMBIFLEX 56 do 110 kg 10 310

MIAMI 56 do 110 kg 10 310

do 130 kg 11 530

ROYAL MAX 58 do 130 kg 12 070

MONAVISCO 57 do 120 kg 11 530

ROYAL 60 do 120 kg 11 530

16 250

Příplatek za oboustranné čelo DLOUHÉ

PANTER 59 do 130 kg 16 150

VEGAS 63 do 130 kg 17 940

1 270

950

1 470

20 040

60

12 530

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA pro modely LUNA A BEKY

Polohování (nelze kombinovat s pevným roštem, jen u šíře  90 a 100 cm)

Příplatek za oboustranné čelo KRÁTKÉ

BONA QUEEN 57 do 130 kg 14 680

ROYAL MAX 59 do 130 kg 15 570

MONAVISCO 56 do 120 kg 14 680

ROYAL 59 do 120 kg

11 490do 110 kg52KOMBIFLEX

13 970

13 100

13 100

13 100

13 810

14 300

15 770

KOMBIFLEX 55 do 110 kg 12 630

výška ložné 

plochy (cm)

maximální 

nosnost

cena šíře        

140 cm

Francouzské celočalouněné lůžko,                         

prošitá matrace, otevírání z boku,                                         

2 čela,  2 polštáře 40 x 40 cm

PANTER 60 do 130 kg 12 400

VEGAS 64 do 130 kg 13 540

BONA QUEEN

  - 6 -

MIAMI 55 do 110 kg 12 630

LUNA, BEKY

16 250

16 250

17 310

17 910

cena šíře        

160 cm

12 490

13 800

13 800

13 800

15 430

14 680

VIOLA 55 do 100 kg 12 630

STAR, MONTANA 56 do 110 kg


